L Itagitorum calumniam, qui innumeris appellacionibus interpositis, in infinitum lites protrebant, cohorte ins ciuile cupiens, semel dumtaxat appellare permisit, genito iudicio superatum si appellauerit possessoris iubens excidere, vt constat ex l. vn. de possessor. ab eo, quibus prouocauit, in C. Theod. per quem text. notat Cujac. 1. parat. & possit. ad tit. C. ne licet in una eademque causa, idque Alatia Italicorum Regis edito cautio testatur Caffiodor. lib. 9. quicquid Vvames, dicat, in c. sua nobis, 1. 1. de appell. contendens nullum appell. numerum iure ciuilis praefixum, vt sit, id certum est. Justin. constat, quæ extat in lvn. C. ne licet in una eademque causa geminata appellationem admittendam, & terram repellendam provocacione, hinc iuriis Pont. diuinis, concinuat, in c. directa, c. sua nobis, de appellationibus, coque iure vt nos constar, ex leg. 2. tit. 3. p. 3. leg. 9. tit. 1. 2. tit. 16. lib. 4. Recop. vbi id superioribus iudicibus tribuitur, vt ab eorum sententis secundo supplicate fas non sit, prosequuntur, in dictis locis